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Republika Kosovo OpstinaRanilug

Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N& baze t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika (d), Ligji pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Neni
34 i Ligjit p&r Gjuetin€ Nr. 02/L-53, neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit t¢ Komunés s& Ranillugut
Nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranilugut n& seancén e gjashté t& rregullt t& mbajtur mé

30.09.2020 miratoi:
VENDIMIN Lo )
E PLANIT VJETOR TE MANAXHIMIT TE VENDGJUETISE NE KOMUNEN E
RANILLUGUT
1.

Propozimi i propozuar kaloi shqyrtimin kryesor t& seancés s& gjashté t& rregullt t& Kuvendit
Komunal € Ranillugut, t& mbajtur m& 30.09.2020, ku u lejua dhe u miratua unanimisht.

2.
Miratohet Vendimi i planit vjetor pér menaxhimin e vendgjuetisé n& komunén e Ranillugut.

3.
Pjese integrale e kétij vendimi &sht& plani vjetor pér menaxhimin e vendgjuetisé né komunén e
Ranillugut.

4.

Drejtoria pér Pylltari, Bujqési dhe Zhvillim Rural i Komunés s& Ranilugut do t& kujdeset pér
zbatimin e kétij vendimi.

8.

Vendimi hyn né fuqi n& ditén e miratimit n& Kuvendin komunal.

Datg: 30.09.2020
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